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استقلال در تهران و  روزی که فشار زیادی تحمل کرد دو امتیاز از دست داد

ساپینتو صدر را به رقبا تعارف کرد
هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر عصر دیروز آغاز شد که باز هم در شروع دیدارهای این هفته همانند بیشتر مسابقات هفته قبل 

به جز یک مورد شاهد بازی هایی کم گل بودیم که سه دیدار از آنها هم با تساوی به پایان رسید.  در مهم ترین دیدار دیروز استقلال 

در تهران و در حالی که چند غایب در ترکیب خود داشت رودرروی مس رفسنجان قرار گرفت که با ارائه نمایشی نه چندان دلچسب 

برای هوادارانش به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل نرسید. شاگردان ساپینتو اگر چه با این تساوی موقتا صدرنشین شدند اما هر 

نتیجه ای در دیدارهای امروز به دست بیاید نهایتا یکی از سه تیم پرسپولیس، سپاهان یا گل گهر در پایان دیدارهای این هفته در 

صدر جدول قرار خواهد گرفت. آبی ها در این دیدار نتوانستند برابر شاگردان محمد ربیعی عملکردی قابل قبول ارائه کنند و حتی در 

آخرین دقایق یک فرصت تک به تک برای مسی ها از دست رفت تا مرد پرتغالی بابت کسب این یک امتیاز به نوعی خوشحال باشد. 

اگر چه ساپینتو در نشست خبری تیمش مدعی بود که داور یک پنالتی برای تیمش نگرفته است اما در سوی مقابل مسی ها هم به 

داوری معترض بوده و اعتقاد داشتند داور می توانسته حداقل یک پنالتی برای آنها بگیرد. به این ترتیب این بازی بدون گل به پایان 

رسید. در اصفهان و در دیداری پرهیجان و جذاب دو تیم ذوب آهن و نفت آبادان به مصاف هم رفتند که اگر چه تیم آبادانی با دو گل 

پیش افتاد و به نظر می رسید سه امتیاز این دیدار را تصاحب خواهد کرد اما شاگردان مهدی تارتار اجازه این کار را ندادند و در آخرین 

دقایق بازی را به تساوی 2-2 کشاندند تا امتیازات این بازی تقسیم شود. نفت مسجد سلیمان هم که با تغییر در کادر فنی خود هنوز 

نتوانسته نتایج بهتری کسب کند این بار در دیداری خانگی با یک گل مغلوب آلومینیوم اراک شد تا همچنان به تنهایی در قعر جدول 

لیگ قرار گیرد. البته این تیم در دقیقه 88 بهترین فرصت را برای به تساوی کشاندن بازی از دست داد و ضربه پنالتی پیمان رنجبری 

تبدیل به گل نشـــد تا شـــاگردان مهدی رحمتی سه امتیاز شیرین را کسب کنند. در اهواز هم جدال تفکرات جواد نکونام و ساکت 

الهامی در فولاد و هوادار برنده نداشت و دو تیم درنهایت به نتیجه ای بهتر از تساوی بدون گل نرسیدند.

خارجی های پرسپولیس منتظر قسط سوم

پرداخت پول رادو تا آخر هفته
باشگاه پرســـپولیس برای اینکه بوژیدار رادوشویچ راضی شود 

پرونده شـــکایتی اش از این باشـــگاه را ببندد، وی را قانع کرد با 

دریافت مبلغی، مابقی طلبش را در چهار قســـط دریافت کند. 

حالا زمان پرداخت قسط اول این توافق نامه فرا رسیده و باشگاه 

پرســـپولیس باید 250 هزار برای پرداخت به این دروازه بان جور 

کند. این در شرایطی است که قیمت دلار 40 هزار تومان را هم 

رد کرده است. طبق اعلام یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس 

این باشـــگاه باید در هفته اول ژانویه پول رادو را پرداخت کند و 

این یعنی اینکه تا پایان هفته پیش رو سرخپوشان برای پرداخت 

250 هزار دلار فرصت خواهند داشت. در کنار این مساله باشگاه 

پرسپولیس باید قسط سوم از قرارداد بازیکنان و مربیان خارجی 

خود را هم طبق قرارداد پرداخت کند که این مساله کار مدیریت 

باشگاه پرسپولیس را در روز های گرانی دلار سخت کرده است. 

به هر حال در تعطیلات ژانویه باشـــگاه پرسپولیس نمی خواهد 

نفرات خارجی خود را بدون پول بگذارد و به این خاطر مدیریت 

این باشگاه به دنبال فراهم کردن پرداختی های پیش روست. 

بند فسخ بالا؛ مانع جدایی ستاره های استقلال؟

صالح حردانی رکورددار بند فسخ بین آبی ها
با نزدیک شدن به زمان نقل و انتقالات نیم فصل و باز شدن پنجره زمستانی، تیم ها از حالا به فکر تقویت 

و پوشـــش نقاط ضعف افتاده اند تا از این فرصت نهایت بهره را ببرند. در این بین باشگاه استقلال نیز 

مترصد آن اســـت که با باز شـــدن پنجره باشگاه برخی از بازیکنان خود را در لیست خروجی قرار داده 

تا با باز شدن جا بتواند نفرات مدنظر ساپینتو را جذب کند. این در حالی است که قرار دادن بازیکنان 

مازاد در لیست خروجی آبی ها منوط به باز شدن پنجره این باشگاه است، در غیر این صورت هیچ عقل 

سلیمی قبول نمی کند تا با پنجره بسته حتی ضعیف ترین بازیکن را در فهرست خروجی قرار بدهد.  

از سوی دیگر با نزدیک شدن به نیم فصل برخی اخبار حکایت از جدایی برخی از ستاره های تیم های 

لیگ برتری دارد. در این بین و بعد از انتشـــار خبر ناگهانی احتمال جدایی مرتضی پورعلی گنجی در 

نیم فصل از جمع سرخ ها، حالا استقلالی ها نگران هستند که نکند این اتفاق مشابه برای ستاره های 

این تیم هم تکرار شـــود.  با این حال همان طور که در پیش فصل نوشـــتیم با توجه به نحوه بسته شدن 

قرارداد بازیکنانی که در زمان مدیریت قبلی به استقلال پیوسته یا قراردادشان تمدید شد و گنجانده 

شـــدن حق فســـخ های گران قیمت در این قرارداد ها، این موضوع احتمال جدایی ستاره های آبی در 

نیم فصل را تا حدودی کمرنگ کرده اســـت.  در این بین و طبق شـــنیده ها به طور مثال بازیکنی مانند 

صالح حردانی که نیم فصل قبلی با عقد قراردادی به مدت دو سال و نیم به استقلال پیوست حق فسخی 

معادل یک میلیون و دویست هزار دلار در قرارداد دارد که این امر به این معناست که هر تیمی تا قبل 

از پایان قرارداد این بازیکن را بخواهد باید بابت رضایتنامه چنین رقمی را به باشگاه استقلال بدهد. 
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